
Jen pro otrlé povahy. 

Kostiplný školní senát připravil na úterý 31. října, 
léta páně MMXXIII, temný lektvar, kterým proměnil 
naši školu na místo černé magie a nadpřirozených 
postav. Když hodiny odbily desátou, strašidla 
6. – 9. kategorie se začala zjevovat mladším 
kolegům v jejich obvyklých místech (třídách)
a spustila děsuvtipná představení plná tajemných 
zaklínadel, hrůzyplných písní, kvízů a scének, které 
by vyděsily i ty nejotrlejší duchy a kostlivce, natož 
pak méně zkušená strašidla 1. - 5. kategorie. 

Útěchou za ukrutné zážitky byly mrazivě lahodné 
Halloweenské sladkosti, které byly zhltnuty 
s nevídanou, až strašidelnou rychlostí. 

Nyní Vás zveme k nahlédnutí do našeho 
halloweenského vesmíru. Připravte se na 
předávkování temnými roztomilostmi. 

kolegům 


